

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZSA.272.01.2015.
Nazwa zadania: Dostawa sprzętu laboratoryjnego

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zadanie 5 – Szafa chłodnicza

1. „Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o wymiarach 190 x 60 x 68 cm (wys. X szer. X gł.) oraz zachowaniem wymaganej przez Zamawiającego pojemności? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”
2. „Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą z zakresem temperatury od +1 °C do +15 °C? Jeśli Zamawiający nie będzie pracował w temperaturze 0 °C, prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowany zakres temperatury.”
3. „Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o mocy znamionowej 100W? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”
4. „Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą z wbudowanym termometrem oraz, zewnętrznym cyfrowym wyświetlaczem temperatury, ale bez niezależnego zasilania? Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, możemy zaproponować do urządzenia dodatkowo niezależny rejestrator temperatury z czujnikiem temperatury oraz wbudowanym zasilaniem.”

ODPOWIEDZI:

- Ad. 1. TAK, Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary.
Ad. 2. TAK, Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą z zakresem temperatury od +1 °C do +15 °C.
Ad. 3. TAK, Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą o mocy znamionowej 100W.
Ad. 4. TAK, Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą z wbudowanym termometrem oraz, zewnętrznym cyfrowym wyświetlaczem temperatury, bez niezależnego zasilania.

Zadanie 7 – Grawimetryczne urządzenie do rozcieńczania 2-pompy

„W związku z ukazaniem się przetargu na zakup Grawimetrycznej pompy do rozcieńczeń, składam uprzejme zapytanie, dotyczące: Warunków dostaw i serwisowania pkt 3 Zagwarantowanie zdolności serwisowej zarówno w okresie gwarancyjnym jak i pogwarancyjnym - dostępność w ciągu 48h.

Czy w ramach "dostępności 48 h" rozumiecie Państwo reakcję serwisową i wizytę naszego przedstawiciela w ramach oględzin, zdiagnozowania problemu? Czy może naprawę lub wymianę podzespołów w ciągu 48 h od zgłoszenia problemu?”

ODPOWIEDŹ:

Przez zagwarantowanie zdolności serwisowej zarówno w okresie gwarancyjnym jak i pogwarancyjnym - dostępność w ciągu 48h, rozumiemy reakcję serwisową i wizytę serwisanta.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – załącznik nr 1.5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – szafa chłodnicza) w następującym zakresie:

Wymagane parametry techniczne:

Było: 1. Wymiary nie większe niż (wys./szer./gł.): 186 x 60 x65 cm.

Po zmianie jest: 1. Wymiary nie większe niż (wys./szer./gł.): 186 x 60 x65 cm +/- 50 mm.

Było: 9. Moc znamionowa: 170 W.

Po zmianie jest: 9. Moc znamionowa: nie więcej niż 170 W.

Było: 11. Wbudowany termometr z niezależnym zasilaniem.

Po zmianie jest: 11. Wbudowany termometr.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: **2015-11-09 do godz. 12:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz.12:15. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

LUBUSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarz
w Zielonej Górze
dr Tadeusz Wozniak
lek. wet.

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy